[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Алексеевское сельское поселение»

Администрация Алексеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022                                                   №99                                      с.Алексеевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения Октябрьского района от 20.05.2019 № 51 «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Алексеевского сельского поселения Октябрьского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Алексеевское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения Октябрьского района от 20.05.2019 № 51 «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» а именно: приложение 4 к постановлению  изложить в новой редакции соответствующей приложению 1 настоящего постановления.
2.. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Алексеевского
сельского поселения                                                                           Ю.В.Кашпор

	Приложение

к постановлению

Администрации Алексеевского
сельского поселения

от 02.11.2022г. №99

Состав комиссии по вопросам самовольного строительства

на территории муниципального образования "Алексеевское сельское поселение"
1. Кашпор Ю.В. - председатель комиссии, Глава Администрации Алексеевского сельского поселения
2. Задорожний О.А. – заместитель председателя, заместитель Главы Администрации Алексеевского сельского поселения
3. Дьяченко О.А. – секретарь Комиссии, ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений
4. Литвинова М.Д. – ведущий специалист - экономист.
5. Щербаков Н.Н. старший инспектор по пожарной безопасности.
6. Ходеева Н.А. – ведущий специалист по правовой и кадровой работе администрации.
Ведущий специалист

по правовой и кадровой работе
Н.А.Ходеева